Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a pFisluSenstvi / Nerezové rychlospojky

MALE ZASTRCKA NEREZ ISO 7241-1 B - Kulickova nerezova

hydraulicka rychlospojka s vnitfnim G zavitem (PBV1)

Kod produktu: 64227

Varianty zbozi

Objednaci kod

BM1004-SS
BM1006-SS
BM1008-SS
BM1012-SS
BM1016-SS

BM1016NPT-SS

DN

6 mm

10 mm

13 mm

20 mm

25 mm

25 mm

Vniteni
zavit

G1/4"

G3/8"

G1/2"

G3/4"

G

G1"

Provozni
tlak

300 bar

250 bar

250 bar

250 bar

200 bar

200 bar

Sestihran

19

22

27

32

41

41

Vyrobce: MB

Médium: oleje, emulze

Bezpecnost: 4: 1

hydraul. hadic a stroje

® Material produktu: Nerezova ocel AISI 316L

Norma vyrobku: 1SO 7241-1B

Pracovni teplota: -25°C aZ +100°C

Pouziti produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké spojeni

Hydraulicka rychlospojka samec zavit BSPP IG, DIN 3852

Série Hmotnost

BG 1, 1S06.3 0,042 kg
BG 2, 1SO10 0,065 kg
BG3,1S012,5 0,115 kg
BG 4, 1SO19 0,22 kg

BG 5, 1S025 0,372 kg

BG 5, 1S025 0,372 kg

Kota

14,2

19,1

235

34

37,8

37,8

Mj

ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

976,86 K&
1084,44 KE
1198,50 K&
1988,88 K¢
2 815,02 K&

2 815,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/mb

	MALE ZÁSTRČKA NEREZ ISO 7241-1 B - Kuličková nerezová hydraulická rychlospojka s vnitřním G závitem (PBV1)
	Varianty zboží


